АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    19.08.2020                                                                                          №    2321-ПА

г. Люберцы

О внесении изменений в Перечень мест проведения ярмарок на 2020 год
на территории муниципального образования городской округ Люберцы Московской области

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности
в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.12.2010
№ 174/2010-ОЗ «О государственном регулировании торговой деятельности
 в Московской области», Постановлением Правительства Московской области от 07.11.2012 № 1394/40 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Московской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», Уставом городского округа Люберцы Московской области, Распоряжением администрации городского округа Люберцы Московской области от 22.10.2019 № 140-РА «О наделении полномочиями заместителя Главы администрации Семенова Александра Михайловича», постановляю:
        1. Внести изменения в Перечень мест проведения ярмарок на 2020 год на территории муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, утвержденный Постановлением администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 08.11.2019 № 4288-ПА «Об утверждении Перечня мест проведения ярмарок на 2020 год на территории муниципального образования городской округ Люберцы Московской области», утвердив его в новой редакции (прилагается).
       2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации городского округа Люберцы Московской	 области в сети «Интернет».
       3. Управлению потребительского рынка, услуг и рекламы  направить настоящее Постановление в Министерство сельского хозяйства и продовольствия Московской области.
       4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Заместитель
Главы администрации                                                                              А.М. Семенов
[bookmark: _GoBack]